

Casa Nationala de Asigurari Sociale

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie curente la CTAS Roscani mun. Chisinau, mun. Chisinau, bl.
Grigore Vieru, 22/1.**

Valoarea de deviz 210 361,769 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Arhiva A incapere 1 (4.2*8m)				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	21,600	22,700 16,200	490,320 349,920
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	20,000	22,700 16,200	454,000 324,000
3	CN53Aapl	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antimucegai)	m2	41,600	6,386 1,800	265,658 74,880
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	21,600	161,681 102,000	3 492,320 2 203,200
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,600	25,466 12,000	1 059,386 499,200
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2	21,600	162,760 73,200	3 515,618 1 581,120

1	2	3	4	5	6	7
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului amestec uscat pe baza ciment adeziv	m2	20,000	181,518 91,800	3 630,350 1 836,000
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de iciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,600	40,266 33,000	1 675,085 1 372,800
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,000	6,386 1,800	459,792 129,600
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,000	63,519 33,000	4 573,368 2 376,000
		Total Arhiva A incapere 1 (4.2*8m) Inclusiv salariu				19 615,897 10 746,720
		2. Arhiva A incapere 2 (2.4*10.4)				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	18,000	22,700 16,200	408,600 291,600
12	CN53Aapl	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antimucegai)	m2	18,000	6,386 1,800	114,948 32,400
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	18,000	161,680 102,000	2 910,240 1 836,000
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2	28,600	162,760 73,200	4 654,938 2 093,520
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	28,600	25,466 12,000	728,328 343,200

1	2	3	4	5	6	7
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de iciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,600	40,267 33,000	1 151,625 943,800
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	74,000	6,386 1,800	472,564 133,200
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,000	63,519 33,000	4 700,406 2 442,000
		Total Arhiva A incapere 2 (2.4*10.4) Inclusiv salariu				15 141,649 8 115,720
		3. Arhiva A hol intrare				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	20,200	22,700 16,200	458,540 327,240
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	3,000	22,700 16,200	68,100 48,600
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	20,200	161,685 102,000	3 266,040 2 060,400
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	23,200	25,466 12,000	590,811 278,400
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2	20,200	162,760 73,200	3 287,751 1 478,640
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului amestec uscat pe baza ciment adeziv	m2	3,000	181,510 91,800	544,530 275,400

1	2	3	4	5	6	7
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de iciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,200	40,266 33,000	934,167 765,600
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,200	6,386 1,800	148,155 41,760
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,200	63,519 33,000	1 473,641 765,600
		Total Arhiva A hol intrare Inclusiv salariu				10 771,735 6 041,640
		4. Arhiva B incapere 2 (9*7.8)				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	29,000	22,700 16,200	658,300 469,800
29	CN53Aapl	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antimucegai)	m2	37,000	6,386 1,800	236,282 66,600
30	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	37,000	161,680 102,000	5 982,160 3 774,000
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	37,000	25,466 12,000	942,242 444,000
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2	37,000	162,760 73,200	6 022,120 2 708,400
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	37,000	40,266 33,000	1 489,842 1 221,000
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,000	6,386 1,800	236,282 66,600

1	2	3	4	5	6	7
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,000	63,519 33,000	2 350,203 1 221,000
		Total Arhiva B incapere 2 (9*7.8) Inclusiv salariu				17 917,431 9 971,400
		5. Arhiva B incapere 2 (2.5*7m)				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	32,000	22,700 16,200	726,400 518,400
37	CN53Aapl	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antimucegai)	m2	32,000	6,386 1,800	204,352 57,600
38	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,000	161,680 102,000	5 173,760 3 264,000
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,000	25,466 12,000	814,912 384,000
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2	32,000	162,760 73,200	5 208,320 2 342,400
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de iciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,000	40,266 33,000	1 288,515 1 056,000
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	64,000	6,386 1,800	408,704 115,200
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,000	63,519 33,000	4 065,216 2 112,000
		Total Arhiva B incapere 2				17 890,179

1	2	3	4	5	6	7
		(2.5*7m) Inclusiv salariu				9 849,600
		6. Reparatii locale (Arhiva A, B)				
44	RpCO56B	Demontari:i tavane Armstrong*demontari locale	m2	10,000	56,400 56,400	564,000 564,000
45	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila reparatii locale	m2	10,000	334,550 132,000	3 345,500 1 320,000
46	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	32,000	40,009 25,800	1 280,292 825,600
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (local, gauri)	m2	20,000	6,386 1,800	127,720 36,000
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	20,000	161,680 102,000	3 233,600 2 040,000
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.*amestec uscat pe baza de ciment/adezic	m2	20,000	162,760 73,200	3 255,200 1 464,000
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,000	40,266 33,000	1 207,982 990,000
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,000	6,386 1,800	191,580 54,000
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,000	63,519 33,000	1 905,570 990,000
53	CE17Aapl	Folie polimerica, protectie mobila, inventar	m2	250,000	30,181 15,000	7 545,254 3 750,000
		Total Reparatii locale (Arhiva A, B) Inclusiv salariu				22 656,698 12 033,600

1	2	3	4	5	6	7
		7. Reparatii hol intrare cladire (palier-scara arhiva)				
54	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie ceramice, etc	m2	12,000	79,300 46,800	951,600 561,600
55	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	6,000	133,600 72,000	801,600 432,000
56	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	48,000	28,205 2,580	1 353,840 123,840
57	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,200	2 616,717 297,000	3 140,060 356,400
58	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,000	119,580 42,000	837,060 294,000
59	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 tip placaj de coordonat cu beneficiarul	m2	7,000	517,530 174,000	3 622,710 1 218,000
60	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	5,600	251,682 51,000	1 409,420 285,600
61	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv (trepte si contratrepte scara)	m	19,200	254,711 24,000	4 890,460 460,800
		Total Reparatii hol intrare cladire (palier-scara arhiva)				17 006,750 3 732,240

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		8. Casa scarii et 1-2				
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,(glafuri si reparatii partiale perete)	m2	4,000	40,267 33,000	161,067 132,000
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	84,000	6,386 1,800	536,424 151,200
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2	84,000	63,519 33,000	5 335,596 2 772,000
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor glafuri	m2	12,800	6,386 1,800	81,741 23,040
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual glafuri	m2	12,800	63,519 33,000	813,043 422,400
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tavane si vanguri scari	m2	48,000	63,519 33,000	3 048,912 1 584,000
68	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi balustrada	m2	24,000	84,403 67,200	2 025,672 1 612,800
		Total Casa scarii et 1-2 Inclusiv salariu				12 002,455 6 697,440
		9. Coridor et1				
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,000	6,386 1,800	772,706 217,800
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	121,000	63,519 33,000	7 685,799 3 993,000
		Total Coridor et1 Inclusiv salariu				8 458,505 4 210,800

1	2	3	4	5	6	7
		10. Lucrari de evacuare deseuri				
71	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	8,000	81,600 81,600	652,800 652,800
72	TsI50B5	Transportarea pamintului gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,000	167,700 0,000	1 341,600 0,000
		Total Lucrari de evacuare deseuri Inclusiv salariu				1 994,400 652,800

		Total	lei	143 455,699
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	17 292,470
		Transportarea materialelor	2,00 %	1 327,897
		Total	100,00 +	162 076,066
		Cheltuieli de regie	4,00 %	6 483,043
		Total	100,00 +	168 559,109
		Beneficiul de deviz	4,00 %	6 742,365
		Total	100,00 +	175 301,474
		TVA	20,00 %	35 060,295
		Total deviz: Inclusiv salariu		210 361,769 72 051,960

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Casa Nationala de Asigurari Sociale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie curente la CTAS Roscani mun. Chisinau, mun. Chisinau, bl.
Grigore Vieru, 22/1.**

Valoarea de deviz 210 361,769 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	268,616	60,00	16 116,960
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,380	60,00	5 302,800
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	229,658	60,00	13 779,480
4.	7123010010200	Betonist	h-om	4,800	60,00	288,000
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,064	60,00	123,840
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,300	60,00	378,000
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,760	60,00	345,600
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	26,670	60,00	1 600,200
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,680	60,00	280,800
10.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	50,000	60,00	3 000,000
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	358,178	60,00	21 490,680
12.	7422010060100	Timplar	h-om	25,200	60,00	1 512,000
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,880	60,00	652,800
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,980	60,00	6 898,800
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,700	60,00	282,000
Total manopera						72 051,960

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,915	450,00	411,750
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,824	450,00	2 170,800
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,915	450,00	411,750
4.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	2,400	58,00	139,200
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,500	25,00	737,500
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,003	7 500,00	22,500
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,021	6 400,00	134,400
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	260,960	0,25	65,240
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,600	248,00	148,800
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,360	36,20	13,032
11.	2320187315789	Decofrol	kg	0,720	45,00	32,400
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	99,990	28,74	2 873,713
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,880	65,00	187,200
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	226,400	65,00	14 716,000
15.	24302261000001	Fuga	kg	2,100	8,55	17,955
16.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,720	42,00	30,240
17.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,016	36,00	72,576

18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	24,360	27,44	668,439
19.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	7,056	8,65	61,034
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	178,640	8,50	1 518,440
21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,560	4,50	2,520
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 675,160	4,20	7 035,672
23.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	370,800	4,45	1 650,060
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,003	2 380,00	7,140
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	6,300	12,00	75,600
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	33,960	8,65	293,754
27.	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment adeziv	kg	1 159,536	12,00	13 914,432
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	207,183	6,85	1 419,203
29.	26531021008431	Amestec uscat pe baza de ciment adziv	kg	142,800	12,00	1 713,600
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,210	280,00	2 018,800
31.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,267	0,00	0,000
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,830	0,00	0,000
33.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	28,350	8,50	240,975
34.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	5,712	185,00	1 056,720
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	285,400	5,50	1 569,700
36.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	296,125	9,87	2 922,754
37.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	49,200	25,00	1 230,000
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	10,500	187,00	1 963,500
39.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,300	25,00	7,500
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,480	25,00	12,000
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,800	1,85	3,330
42.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,800	1,20	2,160
43.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	20,563	185,00	3 804,155
44.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,030	25,00	0,750
45.	2874136313300	Diblu din metal	buc	40,000	1,40	56,000
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,180	32,00	5,760
47.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 090,000	0,25	772,500
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,819	0,00	0,000
49.	4100126202818	Apa	m3	0,797	0,00	0,000
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,330	5,50	183,315
Total materiale de constructii						66 394,869

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,518	650,00	1 636,700
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,336	650,00	218,400
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,432	40,00	737,280
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,102	45,00	139,590
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,022	850,00	18,700
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,720	40,00	28,800
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,960	450,00	432,000
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,068	650,00	44,200
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,595	240,00	382,800
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,760	5,00	28,800
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,064	650,00	1 341,600
Total utilaje de constructii						5 008,870

Total	lei	143 455,699
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	17 292,470

Transportarea materialelor	2,00 %	1 327,897
Total	100,00 +	162 076,066
Cheltuieli de regie	4,00 %	6 483,043
Total	100,00 +	168 559,109
Beneficiul de deviz	4,00 %	6 742,365
Total	100,00 +	175 301,474
TVA	20,00 %	35 060,295
Total deviz:		210 361,769

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Casa Nationala de Asigurari Sociale

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Arhiva A incapere 1 (4.2*8m)				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			22,700
						16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	650,00	6,500
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			22,700
						16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	650,00	6,500
3	CN53Aapl	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antimucegai)	m2			6,386
						1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,681
						102,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,20	44,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	40,00	0,159
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	240,00	1,922
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,466
						12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,44	4,116
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2			162,760
						73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,200
	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment adeziv	kg	7,1400	12,00	85,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,159
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,721
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului amestec uscat pe baza ciment adeziv	m2			181,518
						91,800

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	60,00	91,800
	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment adeziv	kg	7,1400	12,00	85,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,160
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,877
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de iciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,266 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,226
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,040
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2. Arhiva A incapere 2 (2.4*10.4)				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			22,700 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	650,00	6,500
12	CN53Aapl	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antimucegai)	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,680 102,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,20	44,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	40,00	0,160
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	240,00	1,920
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2			162,760 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,200
	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment adeziv	kg	7,1400	12,00	85,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,159
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,721
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,466 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,44	4,116
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de iciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,267 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,226
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,041
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		3. Arhiva A hol intrare				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			22,700 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	650,00	6,500
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			22,700 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	650,00	6,500
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,685 102,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,20	44,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	40,00	0,160
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	240,00	1,925
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,466 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,44	4,116
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2			162,760 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,200
	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment adeziv	kg	7,1400	12,00	85,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,160
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,720

1	2	3	4	5	6	7
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului amestec uscat pe baza ciment adeziv	m2			181,510 91,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	60,00	91,800
	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment adeziv	kg	7,1400	12,00	85,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,160
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,870
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de iciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,266 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,226
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,040
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		4. Arhiva B incapere 2 (9*7.8)				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			22,700 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	650,00	6,500
29	CN53Aapl	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antimucegai)	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
30	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,680 102,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,20	44,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	40,00	0,160
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	240,00	1,920
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,466 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,44	4,116
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			162,760 73,200

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,200
	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment adeziv	kg	7,1400	12,00	85,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,160
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,720
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,266 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,226
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,040
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		5. Arhiva B incapere 2 (2.5*7m)				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			22,700 16,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	650,00	6,500
37	CN53Aapl	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antimucegai)	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
38	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,680 102,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,20	44,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	40,00	0,160
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	240,00	1,920
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,466 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,44	4,116
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. amestec uscat pe baza de ciment/adeziv	m2			162,760 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,200

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment adeziv	kg	7,1400	12,00	85,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,160
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,720
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de iciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,266 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,226
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,040
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		6. Reparatii locale (Arhiva A, B)				
44	RpCO56B	Demontari:i tavane Armstrong*demontari locale	m2			56,400 56,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	60,00	28,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	60,00	28,200
45	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila reparatii locale	m2			334,550 132,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,40	5,600
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	187,00	196,350
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	0,600
46	RpCU07B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			40,009 25,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	60,00	19,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	4,20	1,386
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,450
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 380,00	0,223
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	240,00	2,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	650,00	9,750
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (local, gauri)	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,680 102,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	4,20	44,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	40,00	0,160
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	240,00	1,920
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.*amestec uscat pe baza de ciment/adezic	m2			162,760 73,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,200
	26531021008431	Amestec uscat pe baza de ciment adziv	kg	7,1400	12,00	85,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,160
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,720
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,266 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,226
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,040
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
53	CE17Aapl	Folie polimerica, protectie mobila, inventar	m2			30,181 15,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	60,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,000
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,87	11,691
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,25	3,090
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,400
		7. Reparatii hol intrare cladire (palier-scara arhiva)				
54	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie ceramice, etc	m2			79,300 46,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,400
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	650,00	32,500
55	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			133,600 72,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	60,00	63,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	25,00	0,125
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,20	0,360
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,85	0,555
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,960
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	248,00	24,800
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 400,00	22,400
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	7 500,00	3,750
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	45,00	5,400
56	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la	kg			28,205

1	2	3	4	5	6	7
		8 mm inclusiv				2,580
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	60,00	2,580
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,625
57	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 616,717 297,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	60,00	57,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	4,45	1 375,050
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	450,00	343,125
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7400	450,00	343,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	650,00	36,833
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	850,00	15,583
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	650,00	182,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	40,00	24,000
58	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			119,580 42,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	4,20	54,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	240,00	2,880
59	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 tip placaj de coordonat cu beneficiarul	m2			517,530 174,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,00	156,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,00	17,400
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	280,00	288,400
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	8,50	34,425
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	8,55	2,565
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	40,00	1,800
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	45,00	0,540
60	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			251,682 51,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,00	45,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	4,20	8,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	450,00	2,732
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	185,00	188,700
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,50	0,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,400
61	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv (trepte si contratrepte scara)	m			254,711 24,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	60,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	185,00	198,133
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	8,65	3,179
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,25	1,575
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,00	3,780
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,500
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	450,00	22,500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	45,00	0,045

1	2	3	4	5	6	7
		8. Casa scarii et 1-2				
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,(glafuri si reparatii partiale perete)	m2			40,267 33,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,227
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,040
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor glafuri	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual glafuri	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tavane si vanguri scari	m2			63,519 33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
68	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi balustrada	m2			84,403 67,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	60,00	67,200
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	65,00	7,800
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	58,00	5,800
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	36,20	0,543
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,50	0,550
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	42,00	1,260
		9. Coridor et1				
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,386 1,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,74	4,311
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,275
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			63,519

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				33,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,65	0,519
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		10. Lucrari de evacuare deseuri				
71	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t			81,600
						81,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	60,00	81,600
72	TsI50B5	Transportarea pamintului gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			167,700
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,700

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.